
      

  

 
   

      

 

 

 

TAURON to druga co do wielkości Grupa energetyczna w Polsce, zajmująca się wydobyciem węgla oraz produkcją, 
dystrybucją, sprzedażą energii elektrycznej, ciepła i gazu.  
 
Działamy na obszarze równym niemal 1/5 powierzchni kraju na terenie 5 województw. Codziennie ponad 25 tys. 
pracowników odpowiada na potrzeby kilku milionów naszych klientów. Naszą misją jest dostarczanie 
nowoczesnych rozwiązań, które dają energię w ciągle zmieniającym się świecie. Kluczem do naszego sukcesu są 
pasja i zaangażowanie pracowników.  
 
 
To, co dla nas ważne, określają wartości PRO, czyli partnerstwo, rozwój i odwaga. Poszukujemy ludzi chętnie 
rozwijających swoje kompetencje, otwartych na nowe wyzwania, innowacyjnych oraz potrafiących budować 
partnerskie relacje z klientami i współpracownikami.  
 
 

TAURON Wydobycie S.A., jedna ze Spółek Grupy TAURON, poszukuje kandydatów na stanowisko: 
 

Dokumentalista / Osoba Dozoru Ruchu Mechanicznego ds. Wyciągów Szybowych 
 
Miejsce pracy: TAURON Wydobycie S.A. Zakład Górniczy Janina w Libiążu, Oddział Szybowy 

 

  

      

 

Obowiązki: 

 

 Sporządzanie niezbędnych dokumentacji, analiz opracowań związanych z oddaniem do ruchu i eksploatacją 
podstawowych obiektów, maszyn i urządzeń na dole i powierzchni zakładu górniczego, a w szczególności 
górniczych wyciągów szybowych, szybów, urządzeń energomechanicznych na pochylni „Janeczka”, urządzeń 
i układów głównego odwodnienia oraz odwodnienia pomocniczego w oddziale szybowym;  

 Współpraca z innymi komórkami organizacyjnymi ZG Janina, jednostkami nadrzędnymi oraz instytucjami 
projektowo-badawczymi i normalizacyjnymi w zakresie wprowadzania postępu technicznego; 

 Udział w procedurach wyłaniania i zawierania umów z firmami obcymi na dostawę materiałów, urządzeń i 
wykonywania usług w strukturach TAURON Wydobycie S.A.; 

 Współudział w opracowywaniu założeń do planu techniczno-ekonomicznego zakładu, w zakresie działalności 
działu MGM; 

 Współudział w opracowywaniu planu inwestycyjnego ZG Janina; 

 Udział w opracowywaniu i przygotowaniu Planu Ruchu Zakładu Górniczego w zakresie działalności działu 
Głównego Mechanika Urządzeń Podstawowych, Powierzchni oraz Urządzeń Dołowych; 

 Uczestnictwo w procesie realizacji i doskonalenia Zintegrowanego Systemu Zarządzania, opracowywanie 
procedur i instrukcji, ocena ryzyka zawodowego w ramach tego systemu; 

 Uczestnictwo w sporządzaniu oddziałowego planu rewizji i napraw, ustalanie planu kapitalnych remontów, 
planowanie i zapewnienie dostawy materiałów, nowych urządzeń i części zamiennych, kontrola 
zapotrzebowania i zużycia materiałów; 

 Uzyskanie niezbędnej wiedzy i umiejętności dla zapewnienia ciągłości i bezpieczeństwa ruchu górniczych 
wyciągów szybowych, szybów, urządzeń energomechanicznych na pochylni „Janeczka”, urządzeń i układów 
głównego odwodnienia oraz odwodnienia pomocniczego w podległym oddziale. 

 



 

 

 

 
 

 

Wymagania: 

 Wykształcenie średnie techniczne; 

 Minimum półroczne doświadczenie zawodowe w służbach  utrzymania ruchu w zakładach produkcyjnych 
branży maszynowej, obróbki skrawaniem lub pokrewnych; 

 Umiejętność obsługi programu Auto Cad i pakietu MS Office; 

 Znajomość przepisów regulujących Ruch Zakładów Górniczych, znajomość budowy górniczych wyciągów 
szybowych; 

 Umiejętność wykonywania podstawowych obliczeń wytrzymałościowych; 

 Kompetencje: budowanie partnerstwa, proponowanie ulepszeń, dążenie do osiągania wyników, stałe 
doskonalenie się, podejmowanie decyzji.  

 
 
 
Mile widziane:  

 Wykształcenie wyższe techniczne;  

 Minimum roczny staż pracy w oddziale szybowym; 

 Stwierdzenie kwalifikacji do zatrudniania w charakterze osoby dozoru ruchu mechanicznego - wyciągów 
szybowych w podziemnych zakładach górniczych wydobywających węgiel kamienny; 

 Znajomość budowy górniczych wyciągów szybowych; 

 Umiejętność czytania rysunków technicznych. 
 

Oferujemy: 

 Możliwość pracy w stabilnej firmie; 

 Atrakcyjne warunki wynagrodzenia; 

 Możliwość pogłębiania doświadczeń zawodowych; 

 Możliwość dokształcania się.  

 
 

Zainteresowane osoby prosimy o składanie aplikacji (CV i list motywacyjny) ze wskazaniem nazwy stanowiska do dnia 
20.02.2019r. na adres TAURON Wydobycie S.A., Zespół Rozwoju i Szkoleń, ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno lub na 

e-mail: aplikacje@tauron-wydobycie.pl 

Warunkiem Pani/Pana udziału w postępowaniu rekrutacyjnym będzie załączenie do aplikacji wypełnionego formularza 
zgody na przetwarzanie danych osobowych. Druk formularza należy pobrać z naszej strony internetowej: tauron-
wydobycie.pl z zakładki „Kariera” (publikowany pod tym ogłoszeniem). 

 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
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